

FECHA	FACTURA
13 de Febrero del 2024 19:15:20	ICAAY461591
FOLIO FISCAL	
D2DBF524-FC3C-40C5-B15D-6648E5B782FF	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000709200	50192703-Comidas combinadas de repisa	2	HAMB PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$96.14	\$192.28	
			Base: 192.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$30.76		
000000000744226	50192703-Comidas combinadas de repisa	1	HOTDOG RES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.87	\$30.87	
			Base: 30.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.94		
000000000179549	50112011-Pollo, procesado con aditivos	2	CHICKEN TEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.03	\$104.07	
			Base: 104.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$16.65		
000000000179556	50192703-Comidas combinadas de repisa	1	TENDER PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$96.14	\$96.14	
			Base: 96.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.38		
000000000744275	50192703-Comidas combinadas de repisa	1	HOTDOG PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.85	\$60.85	\$8.82
			Base: 52.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.33		
000000000744310	50192701-Comidas combinadas frescas	1	ENSALADA CES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.03	\$52.03	
			Base: 52.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.33		
000040981008766	50192702-Comidas combinadas congeladas	2	HELADO TARO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.68	\$79.36	
			Base: 79.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.70		

MG: TICKET No: 971162711631715076108 TR No: 5488

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS TRES PESOS 87/100 M.N.)	SUBTOTAL \$615.60
	DESCUENTO (\$8.82)
	002-IVA 16.000000% \$97.09
	TOTAL \$703.87

CADENA ORIGINAL
1.1 D2DBF524-FC3C-40C5-B15D-6648E5B782FF 2024-02-13T19:16:20 SST060807KU0 eLGNnBVQvkBYOmEG6DsuY144Lyh6o3eKqSfcoLA+4kcQ7UqP3gDNAq0Q8NohBf3zlulzWnYfH1in8nTO7dXuZMFzn2gSQp9TBikpL+oX3A77fNnyEUf8F4T8mBtHdR8QmoLg7Mq4Q2YC3dXehv52MvOs4MGCgn2fqqXjPmGReg0sYPwr6VV+C99ZiRidPjggjl4zxPQDBorvpXNux+8vHtql0uB9iGD666e+jyp2QUHliLpW4LqJzlcOG02GdPacLsHArv1qkoW3sElif3B7GNbaBQM5T0APQok1opLo9gZ1Lhei1U6kWCYkf6rZL8DqVIXnV5RXKKrSI1zqkGA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

eLGnNBvQvkBYOmEG6DsuY144Lyh6o3eKqSfcoLA+4kcQ7UqP3gDNAq0Q8NohBf3zlulzWnYfH1in8nTO7dXuZMFzri2gSQp9TBikpL+
oX3A77fNnyEUf8F4T8mBtHdR8QmoLg7Mq4Q2YC3dXehv52MvOs4MGCGn2fqqXjPmGReg0sYPwr6VV+C99ZiRidPjggjl4zxPQDBorvpXNux+8vHtql0uB9iGD666e+
jyp2QUHliLPw4LqJzIcOG02GdPAcLlSHArv1qkoW3sElif3B7GNbaBQM5T0APQok1opLo9gZ1Lhei1U6kWCYkf6rZL8DqVIXnV5RXKKrSl1zqkGA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rMeRBwxozYIbj4eEtKZiwWOvvbm2gYVP1ddTwXQ3P8aEJVoy6mxCwIVCe7KRZitlt+sFAB+
Pb1UBJPJR4oB9Ppnz2fypSHmlPftJdAOm6bUR1u/3nf5TTZBk3GaF5uSE/QmIraEHtuzuvODytHHSLUjv2ivVWMXFKoEBHNRAj4SiNDKW0DrI9rJm2wOiFnEjV7dPEV1c3zbk/EAq4Yh+
Tjz/zzNFlykRsXKUDfks4CuRnRrKnKKCKJK4wkGoF8iHszzOt+As/0KtofWDW/Xm1egTD9mbfal6r1G6E9if9y+oLMz0Wc/n6g/cTa3M6zaxeHMTCoXJvw/VB6R75j9Tg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 93305 a 13 de Febrero del 2024 19:15:20
Fecha y hora de certificación: 13 de Febrero del 2024 19:16:20
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1